

Rzeszów wśród wyróżnionych samorządów

RANKING
Perły
samorządu 2020

WYRÓŻNIENIE

Rzeszów

w kategorii

GMINA MIEJSKA POWYŻEJ 100 TYS. MIESZKAŃCÓW

Gdynia, 12 października 2020 r.

Krzysztof Jedak
Krzysztof Jedak
Redaktor naczelny
Dziennika Gazety Prawnej

ORGANIZATOR **DZIENNIK GAZETA PRAWNA**

PARTNER MERYTORYCZNY RANKINGU **Deloitte.**

Perły Samorządu 2020

KATEGORIA: Oświata i wychowanie			
<p>Biłgoraj</p> <p>Za innowacyjne w sferze edukacji od małego, innowacyjny projekt „Przeznaczony dla przyszłości, czyli kultura i programy” prowadzony w samorządowej przedszkola</p> <p>• Działalność z zakresu edukacji wczesnoszkolnej i logopedycznej wykorzystaniem metody „Kształcenie przez opowiadanie” w celu rozwijania kompetencji i umiejętności dydaktycznych, komunikacyjnych i społecznych.</p>	<p>Legionowo</p> <p>Za kompleksowe działania na rzecz rozwoju i doświadczeń i doświadczeń zainteresowanych mieszkańców z innowacyjną technologią</p> <p>• Wzrost na strefie 18000 publikowanych materiałów przez grupę realizowaną z projektem „Opus nie ma granic” we współpracy z Fundacją Katalysta i programem „Przeznaczony dla przyszłości” w ramach projektu „Kształcenie przez opowiadanie”.</p>	<p>Rawicz</p> <p>Za realizację wspólnie z Politechniką Wroclawską program „Wirtualne zawody” oraz projekt innowacyjny „Wirtualne zawody” w ramach projektu „Wirtualne zawody” z udziałem mieszkańców</p> <p>• Czynna współpraca z Uniwersytetem Technicznym w Lublinie – Instytutem Cybernetyki i Inżynierii Systemów. Tworzenie i realizacja innowacyjnych projektów w ramach projektu „Wirtualne zawody” w ramach projektu „Wirtualne zawody” z udziałem mieszkańców.</p>	<p>Rzeszów</p> <p>Za wybitne osiągnięcia w sferze edukacji i edukacyjnych uczniów oraz ich rodzin przez bezpłatny dostęp do najnowszej technologii i rozwijanie kompetencji informatycznych mieszkańców</p> <p>• Na wstępie realizacji przed pandemią udało się stworzyć nowoczesny, nowoczesny oświatowy i edukacyjny projekt „Wirtualne zawody” w ramach projektu „Wirtualne zawody” z udziałem mieszkańców.</p>

Perły Samorządu 2020

Już po raz kolejny Rzeszów znalazł się w zaszczytnym gronie samorządów nagrodzonych w VIII edycji rankingu Dziennika Gazeta Prawna i Deloitte PERŁY SAMORZĄDU.

Podobnie jak w roku ubiegłym gminy oceniane były przez pryzmat jakości realizacji obowiązków gmin i zaangażowania. Pod uwagę brano również działania, które w inspirujący i ambitny sposób odnoszą się do kluczowych wyzwań społecznych, środowiskowych i demograficznych.

W tym roku wyróżnienie i tytuł lidera dobrych praktyk otrzymaliśmy w kategorii oświata i wychowanie, za wyrównywanie szans społecznych i edukacyjnych uczniów oraz ich rodzin przez bezpłatny dostęp do najnowszej technologii i rozwijanie kompetencji informatycznych mieszkańców.

Tegoroczna edycja rankingu, z uwagi na pandemię koronawirusa, przebiegała w formule online, bez udziału osób nagrodzonych. Uroczyste ogłoszenie wyników odbyło się 12 października podczas

Kongresu "Perły Samorządu" w Gdyni.

Relacja z wręczenia nagród na profilu Facebook: http://bit.ly/gala_PerlySamorzadu2020